
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. ) w załączniku nr 11 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   12,95 

75011 Urzędy wojewódzki   12,95 

 dochody bieżące    12,95 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 12,95 

852 Pomoc społeczna   8.127,00 

85295 Pozostała działalność   8.127,00 

 dochody bieżące    8.127,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 8.127,00 

Razem dochody  8.139,95 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 81.828.468,65 zł 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  24.407,00 24.419,95 

75011 Urzędy wojewódzkie  12,95 

 wydatki bieżące  12,95 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  12,95 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 12,95 

75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

5.000,00 5.000,00 

 wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,00 5.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

6.000,00 6.000,00 

 wydatki bieżące 6.000,00 6.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 6.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6.000,00 6.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

13.407,00  

 wydatki bieżące 13.407,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 13.407,00  

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

13.407,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność  13.407,00 

 wydatki bieżące  13.407,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  13.407,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 13.407,00 

852 Pomoc społeczna   8.127,00 

85295 Pozostała działalność   8.127,00 

 wydatki bieżące  8.127,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 7.967,67 

 wydatki jednostek budżetowych  159,33 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 159,33 

   Razem wydatki 24.407,00 32.546,95 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  86.465.017,66  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 2



 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

I. Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   12,95 

75011 Urzędy wojewódzki   12,95 

 dochody bieżące    12,95 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 12,95 

852 Pomoc społeczna   8.127,00 

85295 Pozostała działalność   8.127,00 

 dochody bieżące    8.127,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 8.127,00 

Razem dochody  8.139,95 

 

Plan dochodów wynosi 8.139,95  zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 1



II. Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   12,95 

75011 Urzędy wojewódzki   12,95 

 wydatki bieżące  12,95 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  12,95 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 12,95 

852 Pomoc społeczna   8.127,00 

85295 Pozostała działalność   8.127,00 

 wydatki bieżące  8.127,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 7.967,67 

 wydatki jednostek budżetowych  159,33 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 159,33 

  Razem wydatki  8.139,95 

 

Plan wydatków wynosi 8.139,95 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75011  środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za nadanie nr Pesel obywatelom 

Ukrainy, 

- w rozdziale 85295  środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenia rodzinne  

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75011 koszty obsługi nadania nr PESEL obywatelom Ukrainy,  

- w rozdziale 75022 artykuły spożywcze podyktowane zmianą klasyfikacji budżetowej, 

- w rozdziale 75023 artykuły spożywcze podyktowane zmianą klasyfikacji budżetowej, 

- w rozdziale 75095 usługi doradztwa w zakresie zamówień publicznych, 

- w rozdziale 85295 koszty obsługi oraz świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terenie RP. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E8BE75-4A56-41A4-8B2E-41D1689F6437. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


